
FİNANS, BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ MALİYE PROGRAMI DIŞ 

PAYDAŞ MÜFREDAT GÜNCELLEME TOPLANTISI 

Toplantı Gündemi: Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Maliye Programı’nın 

Müfredatının Geliştirilmesi ve İstihdama Yönelik Dış Paydaş görüşlerinin alınması. 

Dış paydaş görüşlerinin alınması için 25.10.2024 tarihinde Zile Vergi Dairesi Müdürlüğü, Vergi 

Dairesi Müdür Yardımcısı odasında Maliye Programı Öğretim Elemanları ve Vergi Dairesi Müdür 

Yardımcısı Murat AKPUNAR bir araya geldi. 

Toplantıya Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Murat AKPUNAR, Maliye Programı öğretim 

elemanları Öğr. Gör. Dr. Emine ATEŞ EROL ve Öğr. Gör. Dr. Merve TAŞTAN TEKİN katılmıştır. 

Toplantıda Maliye Programı öğretim elemanları tarafından bölümün ve mevcut müfredatının 

tanıtımı güçlü ve zayıf yönleri hakkında bilgi verilmiş ve sonrasında Zile Meslek Yüksekokulu, Maliye 

Programı’nın mevcut müfredatının geliştirilebilmesi için paydaş görüşleri talep edilmiştir.  

ÖNERİ VE GÖRÜŞLER 

• Maliye bölümü mezunlarının mesleki yetkinlik açısından güncel vergi mevzuatına hakim 

olmaları oldukça önemlidir. Bu kapsamda öğrencilerin güncel mevzuatı takip etmelerini 

sağlayacak derslerin artırılması 

• Öğrencilerin, iş hayatında vergi bilinci ve vergi ahlakına sahip olmaları, toplumun vergiye uyum 

kültürünü ve kamu maliyesinin sürdürülebilirliğini desteklemeleri açısından önem arz 

etmektedir. Bu kapsamda vergi bilinci/vergi ahlakı üzerine seçmeli bir dersin müfredata dahil 

edilmesi  

• Maliye meslek alanında çalışan personelin Office programlarını iyi derecede bilmesi gerektiği 

ve bu sebeple maliye müfredatında Office programlarının kullanımı ile ilgili daha çok 

uygulamaya yer verilmesi 
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Murat AKPUNAR                                                      Öğr. Gör. Dr. Emine ATEŞ EROL 

Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı                                                 Bölüm Öğretim Elemanı 

 

 

                                         Öğr. Gör. Dr. Merve TAŞTAN TEKİN 

Bölüm Öğretim Elemanı 
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